АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01. 2022й.                                   № 2                                  10.01. 2022г.

О назначении и проведении публичных слушаний

         В целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и обеспечения участия граждан сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Раевский сельсовет, в соответствии с решением Совета  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18 апреля 2018 года № 198 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в сельском поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить и провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения в административных границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан на период до 2038 года (актуализация на 2022 год), утвержденная постановлением Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 30.12.2013 года № 119, на 09 февраля 2022 года по адресу: Альшеевский район, с. Раевский, ул. Победы, д. 2А в зале заседаний администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район,  в 15.00 часов местного времени.
2. Определить время регистрации участников публичных слушаний с 15.00 до 15.30  в зале  заседаний администрации сельского поселения Раевский сельсовет по адресу: с.Раевский, ул.Победы, 2а.
3. Сбор предложений от теплоснабжающих организаций и иных лиц по проекту актуализации схемы теплоснабжения  в административных границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан на 2022 год, принимаются до 31 января 2022 года по адресу: Альшеевский район, с. Раевский, ул. Победы, д.2А, каб. № 14, предложения и замечания подаются в письменной форме в Администрацию сельского поселения Раевский сельсовет.
4. Утвердить состав комиссии, уполномоченный на подготовку и проведение публичных слушаний:
Тимасов М.А.  -  глава сельского поселения Раевский сельсовет, председатель комиссии;
Абдулов В.Р. – депутат Совета сельского поселения Раевский сельсовет, заместитель председателя комиссии;
Хабибуллин И.Х. – депутат Совета сельского поселения Раевский сельсовет, секретарь комиссии.
5. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Раевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет в сети «Интернет».

        Глава сельского поселения                                     М.А.Тимасов